




























Dodatek č.4 

ke smlouvě č. 18/04/VŠE 

Smluvní strany 

Objednatel: Vysoká škola ekonomická v Praze 
Náměstí W.Churchilla 4/1938, 130 67,Praha 3 

IČ: 61384399 
DIČ: CZ61384399 

zastoupený: Dr. Ing. Janou Ištvánfyovoú, pověřenou výkonem funkce kvestora 
(dále jen objednatel) 

Dodavatel: P.DUSSMANN spol.s.r.o 
zapsaná v OR u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 11992 
Žitná 52/1578, 120 00 Praha 2 

IČ: 45806276 
DIČ: CZ45806276 

zastoupený: Ing. Jani Pepelanov, jednatel 
( dále jen dodavatel) 

se dohodly na uzavření tohoto Dodatku č. 4 ke smlouvě č. 18/04/VŠE o zajištění 
bezpečnostních služeb ze dne 4.2.2004 následujícího znění: 

I . 
Text § 5 odst.l smlouvy a dodatků o zajištění bezpečnostních služeb se z důvodu změny 
fakturačních míst ruší a nahrazuje se tímto novým zněním : 

Sjednává se celková měsíční paušální pevná částka za výkon sjednaných činností ( dále jen 
cena plnění) ve výši: 

266.679,- Kč 
(slovy: dvě-stě-šedesát-šest-tisíc-šest-set-sedmdesát-devěť korun čs.) 

Cena je uvedena bez DPH. DPH bude dodavatelem vyúčtováno v zákonné výši. 



» \ 

í 

Z této částky bude fakturační místo : 

Vysoká škola ekonomická v Praze 
Nám. W.Churchilla 4/1938 
130 67 Praha 3 
IČ: 61384399 
DIČ: CZ61384399 

  
na částku: 204.345,- Kč 

(slovy: dvě-stě-čtyři-tisíce-tři-sta-čtyřicet-pět korun čs) 

dále na fakturační místo : 
Vysoká škola ekonomická v Praze 
Správa účelových zařízení VŠE 
Jeseniova 208 
130 00 Praha 3 
IČ: 61384399 
DIČ: CZ61
Číslo účtu:  

částka: 62.334,-Kč 
(slovy: šedesát-dva-tisíc-tři-sta-třicet-čtyři korun čs) 

I I . 

Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti 1. června 2007. 

Ostatní ustanovení smlouvy o zajištění bezpečnostních služeb ze dne 4.2.2004, včetně jejích 
dodatků zůstávají v platnosti. 



Dodatek č. 5 
ke smlouvě č. 18/04/VŠE Smlouva o zajištění bezpečnostních služeb 

Smluvní strany 

Vysoká škola ekonomická v Praze 
Sídlo: Náměstí W. Churchilla 4/1938, 130 67 Praha 3 
IČ:613843399 
DIČ: CZ61384399 

zastoupený: Ing. Liborem Svobodou, kvestorem 

(dále jen „objednatel") 

P.DUSSMANN spol. s r.o. 
Zapsaná uORu Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 11992 
Sídlo: Žitná 1572/52, 120 00 Praha 2 
IČ:45806276 
DIČ: CZ45806276 

zastoupený: Ing. Oldřich Kozákem - jednatelem společnosti 

(dále jen „poskytovatel") 

se dohodly na uzavřeni Dodatku č. 5 ke smlouvě č. 18/04/VŠE o zajištění bezpečnostních služeb 
ze dne 4.2.2004 dále jen „smlouva" a jeho následujícím znění 

I. 
Předmět a účel dodatku 

Vzhledem k tomu, že v uplynulých letech došlo k nárůstu střežených ploch v areálu VŠE Žižkov 
včetně přidružených objektů, se smluvní strany dohodly o navýšení paušální, platby za provedené 
bezpečnostní služby, a to o 9,5 %. Podkladem pro výpočet pevné paušální částky je smlouva 
č. 18/04/VŠE včetně dodatků. Objednatel a poskytovatel se při vzájemném jednání dohodli na 
časovém rozložení výše uvedeného procentního navýšení a to následovně: 

1/ k 1.5.2015 navýšení o 4,75 % což činí 279.346,-Kč bez DPH, 
tj 338.008,66Kč včetně DPH 

21 k 1.5.2016 navýšení o 4,75 % což činí 292.013,-Kč bez DPH, 
tj. 353.335,73Kč včetně DPH 

Objednatel: 

Poskytovatel. 

1/3 



V případě změny zákonné sazby DPH, se cena plnění automaticky upraví (zvýší nebo sníží) o 
příslušnou změnu zákonné sazby DPH. 

Z částky uvedené v bodě 1/ 
bude fakturováno na fakturační místo: 

Vysoká škola ekonomická v Praze 
Nám.W.Churchilla 4/1938 
130 67 Praha 3 
IČ: 61384399 
DIČ: CZ61384399 
Číslo účtu:  

částka ve výši: 217.012,-Kč bez DPH 
(slovy: dvě-stě-sedmnáct-tisíc-dvanáct korun čs) 
a 
dále na fakturační místo: 

Vysoká škola ekonomická v Praze 
Správa účelových zařízení VŠE 
Jeseniova 208 
130 00 Praha 3 
IČ:61384399 
DIČ: CZ61384399 
Číslo účtu:  

částka ve výši: 62.334,-Kč bez DPH 
(slovy: šedesát-dva-tisíc-tři-sta-třicet-čtyři korun čs) 

Z částky uvedené v bodě 2/ 
bude fakturováno na fakturační místo: 

Vysoká škola ekonomická v Praze 
Nám.W.Churchilla 4/1938 
130 67 Praha 3 
IČ: 61384399 
DIČ: CZ61384399 

Číslo účtu: 

částka ve výši: 229 679,-Kč bez DPH 
(slovy: dvě-stě-dvacet-devět-tisíc-šest-set-sedmdesát-devět korun čs) 
a 
dále na fakturační místo: 

Vysoká škola ekonomická v Praze 
Správa účelových zařízení VŠE 
Jeseniova 208 
130 00 Praha 3 
IČ:61384399 
DIČ: CZ61384399 
Číslo účtu.  

částka ve výši: 62.334,-Kč bez DPH 
(slovy: šedesát-dva-tisíc-tři-sta-třicet-čtyři korun čs) 

V případě změny zákonné sazby DPH, se cena plnění automaticky upraví (zvýší nebo sníží) o 
příslušnou změnu zákonné sazby DPH. 

2/3 



II. 
Závěrečné ustanovení 

Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčená a v platnosti. 
Dodatek č. 5 smlouvy se vyhotovuje ve dvou stejnopisech originálů s platností od 1.5.2015. 
Každá smluvní strana obdrží po jednom vyhotovení. 

- 6 -05- 2015 
V Praze dne 2015 

3/3 



Dodatek č. 6 
ke Smlouvě č. 18/04/VŠE smlouva o zajištění bezpečnostních služeb 

Objednatel: Vysoká škola ekonomická v Praze 
se sídlem: Náměstí W. Churchilla 4/1938,130 67 Praha 3 
IČ:61384399 
DIČ: CZ61384399 
zastoupená: Ing. Liborem Svobodou, kvestorem 

Zhotovitel: P.DUSSMANN spol. s. r. o. 
se sídlem: Žitná 1587/52,120 00 Praha 2 
IČ:45806276 
DIČ:CZ45806276 
zapsaný v OR vedeném Městským soudem v Praze odd. C, vložka 11992 
zastoupený: Ing. Oldřichem Kozákem, jednatelem 
bankovní spojení:  

S ohledem na redislokaci prostor u objednatele dochází k uzavření tohoto dodatku č. 6 Smlouvy o 
zajištění bezpečnostních služeb uzavřené dne 4.2.2004 ve znění dodatků č. 1 až 5 a v evidenci 
VŠE/objednatele vedené pod číslem 18/04/VŠE. 

1.1. Předmětem tohoto dodatku je zajištění bezpečnostních služeb z důvodu nárůstu požadavků na 
zajištění ostrahy . Vzhledem k nemalému nárůstu 
servisních dodavatelů, bude  střeženo. 

1.2. Předmětem plnění je zajištění ostrahy a ochrany areálu   
. Dále předmětem plnění je zajištění vykázání závadných 

osob z pozemků VŠE v Praze ve spolupráci s městskou částí  - městské policie. 

I. 
Předmět plnění tohoto dodatku 



II. 
Cena plnění 

2.1. Sjednává se měsíční paušální pevná částka za výkon sjednaných činností dle tohoto dodatku 
(dále jen cena plnění) ve výši: 

131 326,-Kč 

(slovy: jedno-sto-třicet-jedna-tisíc-tři-sta-dvacet-šest korun čs.) 

Uvedená cena je bez daně z přidané hodnoty, která bude připočtena ve výši stanovené zákonem. 

Závěrečná ustanovení 

Tento dodatek č. 6 nabývá platnosti dnem jeho 
podpisu a účinnosti dnem 1. července 2016. 

Nedílnou částí Smlouvy o provádění bezpečnostních služeb č. 18/04/VŠE podepsané dne 4.2.2004. 

Ostatní ustanovení smlouvy v platném znění zůstávají t ímto dodatkem nedotčená a v platí tak, jak v 

uvedeno. 
Tento dodatek ke smlouvě se vyhotovuje ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž každá 
smluvní strana obdrží po jednom vyhotovení. 

2 8 -06- 2016 
V Praze dne V Praze dne 



Dodatek č. 7 
ke Smlouvě č. 18/04/VŠE smlouva o zajištění bezpečnostních služeb 

Objednatel: Vysoká škola ekonomická v Praze 
se sídlem: Náměstí W. Churchilla 4/1938,130 67 Praha 3 
IČ:61384399 
DIČ: CZ61384399 
zastoupená: Ing. Liborem Svobodou, kvestorem 

Zhotovitel: P.DUSSMANN spol. s. r. o. 
se sídlem: Žitná 1587/52,120 00 Praha 2 
IČ:45806276 
DIČ:CZ45806276 
zapsaný v OR vedeném Městským soudem v Praze odd. C, vložka 11992 
zastoupený: Ing. Romanem Strnadem, prokuristou 
bankovní spojení:  

S ohledem na redislokaci prostor u objednatele dochází k uzavření tohoto dodatku č. 7 Smlouvy o 
zajištění bezpečnostních služeb uzavřené dne 4.2.2004 ve znění dodatků č. 1 až 6 a v evidenci 
VŠE/objednatele vedené pod číslem 18/04/VŠE. 

V souvislosti s výše uvedeným dochází k úpravě § 3 odst. 1. smlouvy č. 18/04/VŠE. 

1.1. Předmětem tohoto dodatku je zajištění bezpečnostních služeb z důvodu nárůstu požadavků na 
zajištění ostrahy v objektech kolejí . 

I. 
Předmět plnění tohoto dodatku 

1.2. Předmětem plnění je dále úprava doby výkonu služby v bodě „  
 jejíchž dosavadní znění se ruší./ 



II. 
Cena plnění 

2.1. Sjednává se měsíční paušální pevná částka za výkon sjednaných činností dle tohoto dodatku 
(dále jen cena plnění) ve výši: 

64 555,-Kč 

(slovy: šedesát-čtyři-tisíc-pět-set-padesát-pět-korun čs.) 

Uvedená cena je bez daně z přidané hodnoty, která bude připočtena ve výši stanovené zákonem. 

III. 
Závěrečná ustanovení , 

Tento dodatek č. 7 nabývá platnosti dnem jeho podpisu a účinnosti dnem 1. října 2017, a je nedílnou 
částí Smlouvy o provádění bezpečnostních služeb č. 18/04/VŠE podepsané dne 4.2.2004. 

Ostatní ustanovení smlouvy v platném znění zůstávají t ímto dodatkem nedotčená a v platí tak, jak v ní 

uvedeno. 

Tento dodatek ke smlouvě se vyhotovuje ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž každá 
smluvní strana obdrží po jednom vyhotovení. 

1 8*O T 

V Praze dne V Praze dne 


	18-04-VŠE
	18-04-VŠE   D1
	18-04-VŠE  D2
	18-04-VŠE   D3
	18-04-VŠE  D4
	18-04-VŠE  D5
	18-04-VŠE  D6
	18-VS-04  D7



